謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 新発売予定をご案内させていただいております、過活動膀胱治療剤｢ウリトスⓇＯＤ錠0.1mg｣

の“薬価基準収載医薬品コード”等の諸コードを下記にご連絡申し上げます。

販売開始日につきましては、別途ご案内させていただきます。

つきましては、ご高承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

各種医薬品コードについて

平成23年3月18日
（薬価基準収載）

ウリトス®ＯＤ錠0.1mg
（イミダフェナシン口腔内崩壊錠）

処方せん医薬品
過活動膀胱治療剤

4 987060 007469

4 987060 007476

(01)14987060007466

(01)14987060007473

100T(PTP)

500T(PTP)

ＪＡＮコード ＧＳ１－ＲＳＳ

ＪＡＮコード ＧＳ１－ＲＳＳ

100T(PTP)

500T(PTP)

　◆薬価収載…厚生労働省告示第６１号（平成２３年３月１８日付）

販　売　名

100T(PTP)

薬価基準

個別医薬品コード（ＹＪコード）

レセプト電算処理システムコード

処方用番号(HOT7)

基準番号(HOT13) 包　装

承認番号等

薬価基準収載医薬品コード

ウリトス®ＯＤ錠０.１ｍｇ

0.1mg1錠　96.50

2590013F2023

2590013F2023

1-4987-060-00746-6

22200AMX00986000

1204247

1204247010101

622042401

ＩＴＦコード 包　装
1-4987-060-00747-3

ＪＡＮコード
・

ＧＳ１－ＲＳＳ
包　装

1204247010102

500T(PTP)